
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t r op o l i t a na  d i  Ba r i  

 
SETTORE  I 

 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 
 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 69 del 25/05/2017 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  394 

 del 10/07/2017

 
OGGETTO Stampa manifesti per convocazione Consiglio Comunale – Impegno di 

spesa  
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
che con determina di questo stesso Settore n. 6 del 23/01/2017 resa dal 

Responsabile del I Servizio, è stato affidato alla Tipografia Longo di Angelo M. Longo & 
C. snc, con sede in Castellana Grotte, il servizio per la stampa di appositi manifesti, 
occorrenti per la diffusione e divulgazione dell’attività inerente e collegata all’Ufficio di 
Presidenza del Consiglio Comunale; 

che la somma impegnata con atto n. 6/2017, non è sufficiente a garantire la 
stampa dei manifesti in occasione delle sedute di Consiglio Comunale per l’anno 2017;  

ritenuto, pertanto, procedere tempestivamente all’assunzione di impegno di spesa 
di € 300,00 quale costo per garantire il servizio di che trattasi;  

visto il D.Lgs. del 18.8.2000, n. 267, di approvazione del testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento del Consiglio 

Comunale; 
visto il provvedimento Sindacale prot. n. 202 del 05/01/2017 di nomina del 

Responsabile del Settore I; 
DETERMINA 

 Per tutto quanto in narrativa, che qui si deve intendere riportato e trascritto; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



1. di assumere, apposito impegno di spesa di €. 300,00 necessario a garantire il 
servizio per la fornitura di manifesti occorrenti per l’informativa alla cittadinanza delle 
sedute consiliari per l’anno 2017; 

2. di imputare la somma di € 300,00 alla missione 1, programma 1, titolo 1, 
macroaggregato 3, Cap. di Peg 39.00 del bilancio di previsione 2017, epigrafato: 
“Rappresentanza C.C. – Prestazioni di servizio”; 

3. di stabilire che alla liquidazione dell’importo come innanzi stabilito e concordato, si 
procederà, nel rispetto di quanto in deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 30 
marzo 2015, senz’altra formalità che l’intervenuta efficacia della presente 
determinazione, a completo soddisfacimento della fornitura e subordinatamente alla 
ricezione di regolare fattura fiscale elettronica, al Codice Univoco di Ufficio 
4A2W8K accettata dal Responsabile del Settore I per verificata rispondenza alle 
condizioni pattuite; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 

              Il Redattore 
         Uff. C.C./Nd 
 
 Il Responsabile I Settore 

f.to Dott.ssa Giovanna AMODIO 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 183, c. 7, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 09/06/2017 si attesta la 
relativa  copertura finanziaria. 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 

IMP. 620/2017 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
 __________________________ 

 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1046 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del 
Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
Castellana Grotte, 10/07/2017 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to Dott. Cosimo Cardone 

 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




